香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## Infinities Technology International (Cayman) Holding Limited 多牛科技國際(開曼)集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1961)

## 自願性公告 有關重量級IP遊戲海外獨家代理協議

本公告乃由本公司自願發出,旨在為本公司股東及潛在投資者提供本集團之最新業務發展。

多牛科技國際(開曼)集團有限公司(「本公司」,本公司及其附屬公司統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈,於二零二四年上半年:本集團與中手遊科技集團有限公司(「中手遊」)之附屬公司China Mobile Games and Entertainment Group (HK) Limited簽訂遊戲授權合作協議(「該協議」)。根據協議,本集團將獲得中手遊旗下重磅IP卡牌格鬥遊戲《SNK: All-Star Brawl》(中國地區名《全明星激鬥》)在歐美47國及日本市場的獨家發行權,與中手遊共同負責上述區域的發行工作。

授權期限自2024年1月3日至2025年10月31日止。授權期限內,本集團負責遊戲的本地化製作、運營、推廣及市場開發工作,為當地玩家帶來更加精彩的遊戲體驗。該遊戲將於2024年6月1日在海外市場正式上線。

## 有關全明星激鬥的資料

《SNK: All-Star Brawl》(中國地區名《全明星激鬥》)是一款由日本知名遊戲公司 SNK正版授權、中手遊自主研發的卡牌策略回合制3D手遊,彙集眾多SNK經典IP 角色,其獨特的玩法和豐富的角色設定在全球遊戲玩家中享有廣泛的知名度和美譽度。《SNK: All-Star Brawl》(中國地區名《全明星激鬥》)2022年11月1日於中國正式上線,上線首周便取得流水突破人民幣5.000萬元的出色成績。

## 訂立該協議的理由及裨益

本集團主要於中國從事手機遊戲開發及運營、數字媒體內容經銷及遊戲產品供應,集團始終秉持多元化發展戰略,積極開拓海外市場,以此降低對單一市場或產品的依賴風險,實現更加穩健的發展。此次協議訂立符合本集團多元化發展戰略方向。

《SNK: All-Star Brawl》(中國地區名《全明星激鬥》)獲得SNK正版授權,遊戲中應用眾多經典遊戲IP,這些IP在世界範圍內擁有龐大的粉絲群體和廣泛的市場認知度,該遊戲的上線將成功吸引大量海外玩家關注,有助於本集團積累更多的國際化經驗,提升全球化運營能力,拓展海外市場份額和影響力。

董事會認為,此次獲得《SNK: All-Star Brawl》(中國地區名《全明星激鬥》)歐美及日本市場的獨家發行權,是本集團在全球遊戲市場佈局中的又一重要舉措,將為本集團海外遊戲市場開啟新的發展機遇。不僅有助於進一步拓展本集團的遊戲業務規模,同時也有助於提升集團的品牌價值和市場影響力。本集團將充分利用自身的專業優勢和資源優勢,全力以赴做好遊戲的運營和推廣工作,為廣大玩家帶來更加精彩的遊戲體驗。

承董事會命 多牛科技國際(開曼)集團有限公司 主席 李強

香港,二零二四年五月二十九日

於本公告日期,董事會包括兩名執行董事李強先生及王樂先生;兩名非執行董事梁俊華先生及王寧先生;及兩名獨立非執行董事梁銘樞先生、鄧順林先生及顏志軍先生。